
CÁI\lARA LI':(; ISLAT IVA DO U1STRITO FF,n F.RA L 
IJIII.ETOII.JA DE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o ?!1~ DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital na 4.342/2009, 

RESOLVE: 

i - NOMEAR EGERINEU MARQUES BRANDAO JUNIOR para 
exercer o cargo de Secretário de Comissão, CL-i4, na Comissão de Assuntos Sociais. 
(lP). 

2 - NOMEAR MARCO AURELIO DE OLIVEIRA GONCALVES para 
exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-U, na Comissão de Assuntos Sociais. 
(lP). 

3 - NOMEAR NELITON PORTUGUEZ DE ASSUNCAO para exercer 
o cargo de Assessor de Segurança, CL-Oi, na Coordenadoria de Polícia Legislativa . 
(LP). 

Brasnia, .,2,z de m I Jd; 2011. 

tJ r-J./'"G 
Deputado P Iij"CIO 

Presid nt~ 1 


